UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Portaria CEUNES Nº. 015, de 01 de junho de 2020.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal  do Espírito  Santo (UFES),  no uso de suas  atribuições  legais  e
estatutárias  e  considerando  a  deliberação  extraída  por  unanimidade  na  4ª  Sessão
Extraordinária de 2020 do Conselho Departamental do CEUNES,

R E S O L V E:

1. Constituir um Grupo de Trabalho (GT) do CEUNES, integrado por
Mônica  Lima Rodrigues  Botelho,  Cathiana  do  Carmo Dalto  Banhos,  Helemare  do
Amaral  Motta Bueloni,  Igor  Canto Barbosa,  Keila  Cristina Mascarello,  Ludmila  de
Matos Lacerda, Marcelly de Campos e Vander Calmon Tosta para, sob a presidência
da primeira, proceder com a elaboração dos Planos de Contingência e Biossegurança
do Centro;

2. O GT tem o prazo  de 30 (trinta) dias, a partir da emissão desta

Portaria,  para  a  conclusão  dos  trabalhos,  que  serão  apreciados  pelo  Conselho
Departamental do CEUNES.

São Mateus (ES), 01 de junho de 2020.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

Rodovia Governador Mário Covas, s/n, Km 60 | UFES-Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus/ES |CEP 29932-540
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção | email: diretoria.ceunes@ufes.br

mailto:diretoria.ceunes@ufes.br

		2020-06-01T15:02:11-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO